restaurantes, abarroterías, supermercados, escuela (adventista), talleres de mecánicas, 

viviendas; creemos que, el proyecto es compatible para ser ubicado en ésta zona.  

5.9.  Monto global de la inversión.  

El Promotor tiene calculado un costo aproximado para la construcción de B/. 85,000.00 

(ochenta y cinco mil balboas o dólares americanos).  

6. DESCRIPCIÓN DEL AMBIENTE FÍSICO.  

A continuación, se especifican los componentes físicos que se encuentran en el área de 

influencia directa como indirecta del proyecto, como base para el análisis posterior de los